
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
5 3 11 4 2 6

2110 7
17:22 17:18

0
12

1
15

2
16

4
17

9
18

11
21

Auszeit

4:9
17:20

Ende
17:22 B  SG TB Oster… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 2 10 3 4

25

╳

11
25

3
13

4
16

6
18

9
23

10
24

Auszeit

9:9
24:20

S
A
T
Z

2

Start
17:25 B  SG TB Oster… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 2 10 3 4

1717 7
17:2316:20

2
13

3
14

4
16

5
17

7 10 Auszeit

4:10
14:18

Ende
17:46 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 7 3 10 6

25

╳

14
3
15

5
18

10
21

12
25

13 Auszeit

14:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:49 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 7 3 10 6

25

0
15
25

2
17

5
18

9
19

10
21

13
24

Auszeit

21:20

Ende
18:13 B  SG TB Oster… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 2 10 3 4

217
4:8

20:22
╳

8
21

1
10

3
14

4
16

5
17

7
20

Auszeit

7:13
17:21

S
A
T
Z

4

Start
18:16 B  SG TB Oster… S

I II III IV V VI Punkte
17 8 2 1 3 4

18

1
9

3
11

4
16

5
17

6
18

8 Auszeit

8:13
9:18

Ende
18:38 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 7 3 10 6

25

╳

15
2
18

3
19

7
22

8
23

10
25

Auszeit

19:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Frauen
Frauen

A  SV Bedburg-Hau vs. SG TB Osterfeld/ VC Bottrop B
Spiel 2 17.09.2022 17:00 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle
47551 Bedburg-Hau 
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A  SV Bedburg-… 11/14
1 Krauß, Anna X
2 Pohl, Katharina X
3 Bovet, Marlena X
4 Kühn, Anna-Laurecia X
5 Ripkens, Hanna X
6 Golibrzuch, Nadine X
7 Bündgens, Annika X
8 Bovet, HannahMarie

10 Sicker, Carolin X
11 Brendgen, Annalena X
12 Stockhorst, Petra
A  Libero
1 Krauß, Anna X
A  Offizielle
T Stockhorst, Petra

C

B  SG TB Oster… 9/14
1 Fuhrmann, Nora X
2 Noska, Marnie X
3 Siegburg, Carina X
4 Pilawa, Evelyn X
7 Luczak, Sarah X
8 Lischka, Laura X

10 Hopterides, Mariana X
17 Hamzagic, Aleksandra X
21 Golsong, Anne X
B  Libero

21 Golsong, Anne X
B  Offizielle

CT Nienaber, Dominic E
P Kupke, Max E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Erster Schiedsrichter nicht vereinsneutral (Mitglied SV Bedburg-Hau). Mit beiden 
Mannschaften vor dem Spiel besprochen - keine Einwände.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Bedburg-… SG TB Oster… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 22 25 1 0 2
1 0 1 25 2 21 17 0 2 2
1 0 1 25 3 24 21 0 2 2
1 0 1 25 4 22 18 0 0 2

5
5 2 3 96 89 81 1 4 8
Start: 17:00 Ende: 18:38 Dauer: 1:38

Sieger: SV Bedburg-Hau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Janßen, Michael 1
2 Krauß, Larissa 2

Schreiber 3
Schr. Gross, Edgar 4

Assist. Stockhorst, Moritz
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