

Landesliga 3 Frauen

Frauen

(A) SV Bedburg-Hau vs. SG TB Osterfeld/ VC Bottrop (B)

Spiel 2

17.09.2022 17:00 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle 47551 Bedburg-Hau



					art :00	(A) SV Bedburg S Ende 17:22 (B) SG TB O				B Oste	er	R					
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	5	3	11	4	2	6		1	8	2	10	3	4	
lul		Spielernr.	ı		10		7			21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatanal	Ζ		17:22		17:18										
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	0	1		4	9	11 21)	Auszeit	X,		4			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	12	15	16	17	18	21)	4:9 17:20	25	13	16	18	23	24	9:9 24:20

S		art :25	В	SG TI	3 Oste	r	s	En 17:	de :46	A	SV Be	dburg	·	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	8	2	10	3	4		5	2	7	3	10	6	
T				17	7		17							25
Z				17:23	16:20									
2	2	3	4	5	7	10	Auszeit	X 14	3	5	10 21	12 25	13	Auszeit
_	13	14	16	17)			4:10 14:18		15	18	21	<u>دی</u>		14:13

						art :49	A SV Bedburg			S		de :13	В	B SG TB Oster				
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung		5	2	7	3	10	6		1	8	2	10	3	4	
ů		S	pielernr.	Τ							25					(J)		21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z												4:8		
Ā	•	>p	Dieistand													20:22		
		1.	5.	2	0	2		9.0	10 21	13	Auszeit	/ \	1	3	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 25	17	18	19	ĽΙ	24	21:20	» (1)	10	14	16	17	20	7:13 17:21

S		art :16	В	SG TI	3 Oste	r	s	Ende 18:38 A SV Bedburg					R	
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	17	8	2	1	3	4		5	2	7	3	10	6	
							18							25
Z														
1	1	3	4	5	6 18	8	Auszeit	ΧĮ	2	3	7	8	<u>18</u>	Auszeit
4	9	11	16	μ/	π		8:13 9:18	15	18	19	22	23	25)	19:15

T Stockhorst, Petra

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					7 tuozeit
	Sa	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

A	SV Bedburg	11/1	L4	B	SG TB Oster	9/14
1	Krauß, Anna		Χ	1	©Fuhrmann, Nora	Х
2	© Pohl, Katharina		Χ	2	Noska, Marnie	Х
3	Bovet, Marlena		Χ	3	Siegburg, Carina	Х
4	Kühn, Anna-Laurecia		Χ	4	Pilawa, Evelyn	Х
5	Ripkens, Hanna		Χ	7	Luczak, Sarah	Х
6	Golibrzuch, Nadine		Χ	8	Lischka, Laura	Х
7	Bündgens, Annika		Χ	10	Hopterides, Mariana	Х
8	Bovet, HannahMarie			17	Hamzagic, Aleksandra	Х
10	Sicker, Carolin		Χ	21	Golsong, Anne	Х
11	Brendgen, Annalena		Χ	(B)	Libero	
12	Stockhorst, Petra			21	Golsong, Anne	Х
A) Libero			(B)	Offizielle	
1	Krauß, Anna		Χ	CT	Nienaber, Dominic	E
A) Offizielle			Р	Kupke, Max	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Erster Schiedsrichter nicht vereinsneutral (Mitglied SV Bedburg-Hau). Mit beiden Mannschaften vor dem Spiel besprochen - keine Einwände.

ı					Erger	JIII 556	:							
l	A SV Bedburg SG TB Oster B													
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı	2	2	0	21	1	22	25	1	0	2				
ı	1	0	1	25	2	21	17	0	2	2				
ı	1 0 1 25 3 24 21 0 2 2													
ı	1 0 1 25 4 22 18 0 0 2													
ı	5													
ı	5 2 3 96 89 81 1 4 8													
ı	Start: 17:00 Ende: 18:38 Dauer: 1:38													
ı	Sie	ege	r: S	SV B	edburg	j-Hau				3:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Janßen, Michael		1					
2	Krauß, Larissa		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Gross, Edgar		4					
Assist.	Stockhorst, Moritz							

Dokument erstellt: 17.09.2022 18:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de